
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7 40 34

2 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,9 (+)2 (+)2,1 39 37

3 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,2 (+)5 (+)5,2 38 33

4 ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,4 (+)3 (+)3,4 37 34

5 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,2 (+)2 (+)2,2 36 34

6 ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,3 0 0,3 35 35

7 ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 1,6 2 1,6 34 36

8 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,2 3 3,2 33 36

9 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 0,8 1 0,8 33 34

10 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,2 33 33

11 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,4 (+)2 (+)2,4 33 31

12 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,9 (+)3 (+)2,7 33 30

13 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9 32 31

14 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,8 (+)3 (+)2,6 32 30

15 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,1 32 29

16 ACPP014537 CANALES CANALES, JUAN LUIS 9,7 10 7,7 31 41

17 ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7,8 8 7 31 38

18 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,7 4 3,7 31 35

19 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,4 1 1,4 31 32

20 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,2 1 1,2 31 32

21 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1 1 1 31 32

22 ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,2 0 0,2 31 31

23 ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 10,4 10 8,8 30 40

24 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3 3 3 30 33

25 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,3 1 1,3 30 31

26 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,6 1 0,6 30 31

27 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,6 3 2,6 29 32

28 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)2,3 (+)2 (+)2,1 29 27

29 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,8 (+)4 (+)3,6 29 26

30 ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL4,7 5 4,7 28 33

31 ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 4,5 5 4,5 28 33

32 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,8 3 2,8 28 31

33 ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,7 1 0,9 28 29

34 ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,1 10 9,7 27 37

35 ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,7 4 3,7 27 31

36 ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,6 1 0,8 27 28

37 ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0,2 0 0,4 27 27

38 ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 5,6 6 5,6 26 32

39 ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,4 2 2,6 26 28

40 ACPP022515 RUANO BOU, JORDI 0,5 1 0,7 26 27

41 ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,3 10 10,3 25 34

42 ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 8 8 8 25 33

43 ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 5,8 6 5,8 25 31

44 ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 10,1 10 10,1 24 33

45 ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 9 8,7 24 32

46 ACPP030068 SABER SABER, BADR 5 5 5,2 24 29

47 ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 5 5 5,2 24 29

48 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 3 3,3 24 27

49 ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3 3 3,2 24 27

50 ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,6 3 2,8 24 27

51 ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 15,2 15 15,2 22 36

PITCH & PUTT FRANCIAC

Onco Pitch - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



52 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 11,6 12 11,6 22 33

53 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,6 11 10,6 22 32

54 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,4 6 6,6 21 27

55 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,6 1 0,8 21 22

56 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,8 10 10 20 29

57 ACPP005914 SERRANO GARCIA, RAMON 1,4 1 1,6 20 21

58 ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 1,4 1 1,6 20 21

59 ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,2 7 7,4 19 25

60 ACPP022804 DESOI ROCA, LAURA 1 1 1,2 19 20

61 sh000000001 VERDAGUER, JOSEP M 21 21 21 18 36

62 ACPP027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 13 13 13,2 18 30

63 ACPP018860 LAGO GEY, HIPOLITO 9,6 10 9,8 17 27

64 ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,7 5 4,9 17 22

65 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 15,9 16 15,9 16 31

66 ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 12,9 13 13,1 16 29

67 ACPP012307 JUANOLA JIMENEZ, ANGEL 15,6 16 15,8 15 29

68 ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 13,9 14 14,1 11 23

69 ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,3 7 7,5 11 17

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP014537 CANALES CANALES, JUAN LUIS 9,7 10 7,7 31 41

2 ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 10,4 10 8,8 30 40

3 ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7,8 8 7 31 38

4 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,9 (+)2 (+)2,1 39 37

5 ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,1 10 9,7 27 37

6 ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 1,6 2 1,6 34 36

7 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,2 3 3,2 33 36

8 ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 15,2 15 15,2 22 36

9 sh000000001 VERDAGUER, JOSEP M 21 21 21 18 36

10 ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,3 0 0,3 35 35

11 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 3,7 4 3,7 31 35

12 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7 40 34

13 ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)3,4 (+)3 (+)3,4 37 34

14 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,2 (+)2 (+)2,2 36 34

15 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 0,8 1 0,8 33 34

16 ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,3 10 10,3 25 34

17 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,2 (+)5 (+)5,2 38 33

18 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,2 33 33

19 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3 3 3 30 33

20 ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 4,5 5 4,5 28 33

21 ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL4,7 5 4,7 28 33

22 ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 8 8 8 25 33

23 ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 10,1 10 10,1 24 33

24 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 11,6 12 11,6 22 33

25 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1 1 1 31 32

26 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,2 1 1,2 31 32

27 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,4 1 1,4 31 32

28 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,6 3 2,6 29 32

29 ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 5,6 6 5,6 26 32

30 ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 9 8,7 24 32

31 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,6 11 10,6 22 32

32 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,4 (+)2 (+)2,4 33 31

33 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9 32 31

Onco Pitch - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC



34 ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,2 0 0,2 31 31

35 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,6 1 0,6 30 31

36 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,3 1 1,3 30 31

37 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,8 3 2,8 28 31

38 ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,7 4 3,7 27 31

39 ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 5,8 6 5,8 25 31

40 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 15,9 16 15,9 16 31

41 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,9 (+)3 (+)2,7 33 30

42 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,8 (+)3 (+)2,6 32 30

43 ACPP027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 13 13 13,2 18 30

44 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,1 32 29

45 ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,7 1 0,9 28 29

46 ACPP030068 SABER SABER, BADR 5 5 5,2 24 29

47 ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 5 5 5,2 24 29

48 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,8 10 10 20 29

49 ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 12,9 13 13,1 16 29

50 ACPP012307 JUANOLA JIMENEZ, ANGEL 15,6 16 15,8 15 29

51 ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,6 1 0,8 27 28

52 ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,4 2 2,6 26 28

53 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)2,3 (+)2 (+)2,1 29 27

54 ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0,2 0 0,4 27 27

55 ACPP022515 RUANO BOU, JORDI 0,5 1 0,7 26 27

56 ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,6 3 2,8 24 27

57 ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3 3 3,2 24 27

58 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 3 3,3 24 27

59 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,4 6 6,6 21 27

60 ACPP018860 LAGO GEY, HIPOLITO 9,6 10 9,8 17 27

61 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,8 (+)4 (+)3,6 29 26

62 ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,2 7 7,4 19 25

63 ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 13,9 14 14,1 11 23

64 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,6 1 0,8 21 22

65 ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,7 5 4,9 17 22

66 ACPP005914 SERRANO GARCIA, RAMON 1,4 1 1,6 20 21

67 ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 1,4 1 1,6 20 21

68 ACPP022804 DESOI ROCA, LAURA 1 1 1,2 19 20

69 ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,3 7 7,5 11 17


